
CDI 19-12-2019  delibera n.4 

Oggetto- Nomina componente del comitato di valutazione dei docenti in rappresentanza degli 

studenti. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto il comma 129 dell'articolo unico della Legge 107/2015 che prevede la nomina da parte 

del Consiglio di Istituto di n.3 componenti del Comitato di valutazione dei docenti 

rispettivamente  in numero di uno  per ciascuna rappresentanza dei docenti, dei genitori e 

degli studenti 

Constato che il componente nominato in rappresentanza degli studenti ha cessato la sua 

funzione in quanto non più studente iscritto dal 1/9/2019 us. 

Ritenuto di procedere alla sua sostituzione con altro rappresentante della medesima 

componente 

Su proposta del Presidente  

Con voti favorevoli 13 e 1 astensione, espressi  con le modalità previste 

 

D E L I BE R A 

 

A)Lo studente  PITTINO Irene  è nominata componente del Comitato per la Valutazione 

dei Docenti,  in rappresentanza della componente studenti 

 

B) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

                             

 

 


